
KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ĮMOKOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ IR KOMUNALINĖMS ATLIEKOMS

NEPRISKIRIAMŲ BUITYJE SUSIDARANČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ

ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ KALVARIJOS

SAVIVALDYBĖJE DYDŽIO PATVIRTINIMO

2024 m. gruodžio 27 d.  Nr. T-238

Kalvarija

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 25 straipsniu, 302

straipsnio 1, 2, 10 dalimis, Vietinės rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimu Nr. 711 „Dėl Vietinės rinkliavos ar kitos

įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo

taisyklių patvirtinimo“, Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2024 m. birželio 26 d. nutarimu

Nr. O3E-915 „Dėl UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro regioninės kainos

dedamųjų nustatymo“ ir atsižvelgdama į UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro 2024

m. lapkričio 6 d. raštą Nr. (1.11) SD-535 „Dėl įmokos už komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą

Kalvarijos savivaldybėje dydžio nustatymo metodikos“, Kalvarijos savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Įmokos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje

susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Kalvarijos savivaldybėje

dydžius (pridedama).

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įsigaliojimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, adresu: Laisvės

al. 36, 44240 Kaunas, arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams, adresu: A.

Elektroninio dokumento nuorašas



Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Meras              Nerijus Šidlauskas

Parengė

Architektūros, aplinkosaugos ir teritorijų

planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas

gamtosaugai ir kultūros vertybių apsaugai

Romas Eidukaitis

2024-12-09



PATVIRTINTA

Kalvarijos savivaldybės tarybos

2024 m. gruodžio 27 d. sprendimu

Nr. T-238

ĮMOKŲ UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ IR KOMUNALINĖMS ATLIEKOMS 

NEPRISKIRIAMŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ 

TVARKYMĄ DYDŽIAI KALVARIJOS SAVIVALDYBĖJE

1  lentelė. Pastoviosios įmokos dalies dydžiai

Eil.

Nr.

Nekilnojamojo turto  objekto 

kategorija
Apmokestinamasis

vienetas

Kaina eurai mato 

vnt./mėn. be PVM

1.

Gyvenamosios paskirties  pastatai (butai 

daugiabučiuose namuose)*

gyv. 1,46

Gyvenamosios paskirties  pastatai 

(vienbučiai, dvibučiai)* su 

individualiomis atliekų surinkimo 

priemonėmis

gyv. 1,46

2. Viešbučių paskirties pastatai 100 m2 7,63

3. Administracinės paskirties pastatai 100 m2 3,35

4. Prekybos paskirties pastatai 100 m2 10,07

5. Paslaugų paskirties pastatai 100 m2 5,59

6. Maitinimo paskirties pastatai 100 m2 25,15

7. Transporto paskirties pastatai 100 m2 2,81

8.
Garažų paskirties pastatai (išskyrus 

skirtus žemės ūkiui tvarkyti)

100 m2 2,81

9. Individualaus naudojimo garažų 

paskirties pastatai

vnt.

valda (individualus  

garažas bokse)

0,44

10. Gamybos, pramonės

paskirties pastatai

100 m2 6,72

11. Sandėliavimo paskirties  pastatai vnt. 3,59

12. Kultūros paskirties pastatai 100 m2 0,84

13. Mokslo paskirties pastatai 100 m2 1,12

14. Gydymo paskirties pastatai 100 m2 6,15



Eil.

Nr.

Nekilnojamojo turto  objekto 

kategorija
Apmokestinamasis

vienetas

Kaina eurai mato 

vnt./mėn. be PVM

15. Poilsio paskirties pastatai 100 m2 5,59

16. Sporto paskirties pastatai 100 m2 0,84

17. Religinės paskirties pastatai 100 m2 2,81

18. Specialiosios paskirties pastatai 100 m2 5,59

19. Sodų paskirties pastatai vnt.

valda (sklypas su

pastatu)

0,63

20. Kitos (fermų) paskirties pastatai vnt. 3,59

21. Kitos (ūkio) paskirties pastatai vnt. 3,59

22. Kiti pastatai
vnt.

valda (NT objektas)

137,81

23. Kiti poilsio objektai
vnt.

valda (NT objektas)

137,81

*Gyvenamosios paskirties pastatų gyventojų maksimalus apmokestinamasis pastoviąja įmokos 

dalimi  kiekis – 4 asmenys.

2 lentelė. Kintamosios įmokos dalies dydžiai

Kintamąja įmokos dalimi apmokestinamas mato 

vienetas

Kaina eurai mato 

vnt./mėn. be PVM

Vienos tonos kintamoji įmoka (KKt) 95,76

Vieno m3 kintamoji įmoka (KKkub.) 19,16

Vienos tonos kintamoji įmoka vienkartinių renginių, statybos ir 

rekonstrukcijos projektų rangovų, kitų subjektų, kai nėra

konkretaus NT objekto, kuriam priskiriamos atliekos (KKt.kt.)

179,04

Vieno m3 kintamoji įmoka vienkartinių  renginių, statybos 

ir rekonstrukcijos projektų rangovų, kitų subjektų, kai 

nėra konkretaus NT objekto, kuriam priskiriamos atliekos 

(KKkub.kt.)
53,71

Kintamoji įmoka vienam gyventojui/mėn. (butai daugiabučiuose 

namuose) (KKgyv.)*
1,45

Kintamoji įmoka vienam 0,12 m3 konteineriui, kurio ištuštinimo 

dažnis 1 kartas per mėn.(KKindivid. gyv.)**
1,45



Kintamąja įmokos dalimi apmokestinamas mato 

vienetas

Kaina eurai mato 

vnt./mėn. be PVM

Kintamoji įmoka objektui, kuriam priskirta individuali atliekų 

surinkimo priemonė, vienam ištuštintam konteineriui, kurio tūris 

m3 (KKindivid):

0,12 2,30

0,14 2,68

0,24 4,60

0,66 12,65

0,77 14,75

1,10 21,08

Kintamoji įmoka vienam sodų paskirties

  objektui/mėn. (KKsodai)
0,60

Kintamoji įmoka vienam individualaus  naudojimo garažui/mėn. 

(KKgaražai)
0,40

*Gyvenamosios paskirties pastatams, kurių gyventojai naudojasi kolektyvinėmis atliekų

surinkimo priemonėmis, kintamosios įmokos apmokestinimo riba 3 asmenys.

** Minimali komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos apimtis gyvenamosios paskirties

pastatuose, kuriuose savininkai ar jų įgalioti asmenys naudojasi individualiomis atliekų

surinkimo priemonėmis arba kolektyvinėmis atliekų surinkimo priemonėmis, kuriomis naudotis

gali tik to nekilnojamojo turto objekto, kuriems priskirta ši konteinerių aikštelė, savininkai ar jų

įgalioti asmenys, gyventojui vienas 0,12 m3 konteineris, kurio ištuštinimo dažnis 12 kartų per

metus.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kalvarijos savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ĮMOKOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ IR

KOMUNALINĖMS ATLIEKOMS NEPRISKIRIAMŲ

BUITYJE SUSIDARANČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ

ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖJE DYDŽIO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-27 Nr. T-238

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Skilandienė Kalvarijos savivaldybės tarybos posėdžių

sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-27 11:36

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-27 11:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-30 08:15 - 2028-07-29 08:15

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Šidlauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-27 12:33

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-27 12:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 16:32 - 2025-04-19 16:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-02 nuorašą suformavo Romas Eidukaitis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




